2

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]        23.10.2017                   					 		№    1095-ОД

О зачислении

В соответствии с результатами вступительных испытаний
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического университета на первый курс заочной формы обучения по программам бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих лиц:

08.03.01 – Строительство
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Договор №

	1
	Васильев
	Антон
	Владимирович
	4150341-3-17/18

	2
	Вилкова
	Анна
	Анатольевна
	4150326-3-17/18

	3
	Володин
	Сергей
	Сергеевич
	4150346-3-17/18

	4
	Гриднева
	Людмила
	Сергеевна
	4150348-4-17/18

	5
	Казимирова
	Наталья
	Николаевна
	4150332-4-17/18

	6
	Костюченко
	Максим
	Валерьевич
	4150308-3-17/18

	7
	Максимюк
	Богдан
	Юрьевич
	4150306-3-17/18

	8
	Малахов
	Станислав
	Григорьевич
	4150327-3-17/18

	9
	Тузлуков
	Юрий
	Александрович
	4150339-3-17/18

13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Договор №

	1
	Артамонов
	Иван
	Олегович
	4150328-3-17/18

	2
	Ефремов
	Роман
	Игоревич
	4150345-3-17/18

	3
	Киселев
	Александр
	Дмитриевич
	4150297-3-17/18

	4
	Мещеряков
	Дмитрий
	Дмитриевич
	4150263-4-17/18

	5
	Поляков
	Алексей
	Олегович
	4150264-3-17/18

	6
	Соловых
	Андрей
	Викторович
	4150284-3-17/18

15.03.05 – Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Договор №

	1
	Ануфриев
	Владимир
	Андреевич
	4150324-3-17/18

	2
	Афиногенов
	Максим
	Александрович
	4150340-3-17/18

	3
	Громов
	Вадим
	Сергеевич
	4150344-3-17/18

	4
	Иванников
	Павел
	Павлович
	4150309-3-17/18

	5
	Илюшкин
	Владимир
	Валерьевич
	4150277-3-17/18

	6
	Маркина
	Светлана
	Ивановна
	4150237-3-17/18

	7
	Поляков
	Евгений
	Алексеевич
	4150273-4-17/18

	8
	Фомин
	Николай
	Сергеевич
	4150276-3-17/18

23.03.03 – Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Договор №

	1
	Бушуев
	Антон
	Андреевич
	4150323-3-17/18

	2
	Костырко
	Олег
	Константинович
	4150307-3-17/18

38.03.01 – Экономика
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Договор №

	1
	Богатырева
	Мадина
	Юнусовна
	4150349-3-17/18

	2
	Егорова
	Дарья
	Михайловна
	4150347-3-17/18

	3
	Метджумаев
	Атаджан
	Джоракулыевич
	4150191-3-17/18

38.03.02 – Менеджмент
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Договор №

	1
	Рыкова
	Евгения
	Владимировна
	4150259-3-17/18

Ректор	А.В. Николаенко

Рязанский институт (филиал)
Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (4912)28-39-60, дата 23.10.2017 г.
ИД
О зачислении-31-02

ИД
О зачислении-31-02